



# Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 132646/2012/Ga

Č.j.: P10-000674/2013

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 2.1.2013

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., - "...sdělení všech případů, kdy zdejší stavební úřad sám vymáhal výkonem rozhodnutí (příp. soudní exekucí) své vlastní rozhodnutí v uplynulých pěti letech. Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: označení exekučního titulu a uložené povinnosti, datum nabytí právní moci, datum nařízení výkonu rozhodnutí a jeho označení, datum skutečného vykonání, datum ukončení vykonávacího řízení, celková výše nákladů vykonávacího řízení a datum jejich uhrazení...", Vám v příloze zasíláme přehlednou tabulku.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Ing. [redacted]  
[redacted]

2. spis OST,

označení exekuční titul	1.) OST 022391/2010/Ša 2.) OST 107460/2008/Ha-č.e.84 Záb. 3.) P4/1317/2009/OST/PAHA
označení uložené povinnosti	ad. 1.) Odstranění stánku s textílem a tabák. výr. ad. 2.) odstranění nepovol. přístavby k nouzov. rod. d. ad. 3.) odstranění závad BD [REDACTED] provedením elektroinstalace
datum nabytí právní moci	ad. 1) 28.8.2010 ad. 2) 19.12.2008 ad 3) 28.8.2009
datum nařízení výkonu rozhodnutí	ad. 1) 14.10.2010 ad 2 ) 23.12.2010 ad 3 ) 4.3.2011
označení nařízení výkonu rozhodnutí	ad 1) OST 079579/2010/Bě ad 2) OST 021036/2010/Bě ad 3) OST 014591/2011/Bě
datum skutečného vykonání	ad 1) 25.1.2012 ad 2) EÚ povinnému nařízeno usnesením z 21.5.2010 ad 3) exekuce zastavena 2.1.2012
datum ukončení vykonávacího řízení	ad 1) 21.2.2012 ad 2) dosud neukončeno ad 3) 6.8.2012
celková výše nákladů vykonávacího řízení	ad 1) 21.497- Kč ad 2) nebylo dosud možné vyčíslit ad 3) nebyla uplatňována
datum uhrazení nákladů vykonávacího řízení	ad 1) Exekuce vymožena v plné výši na povinném ad 2 nebylo možné dosud vyčíslit ad 3) nebyla uplatňována